告  示

埼玉県警察本部告示第97号

 令和２年埼玉県警察本部告示第26号（令和２年度第２回埼玉県警察官（巡査）採用試験の実

施）の一部を次のように改正する。

  令和２年８月７日

                      埼玉県警察本部長 高 木 紳 一 郎

 ３(2)及び４を次のように改める。

３(2)

 ※ 「平成30年11月25日」を「平成30年11月23日」に改める。

４ 試験の月日、会場及び合格発表

試験 月  日 会  場 合格発表日時  合格発表の方法

第
一
次
試
験

９月20日（日） 埼玉県内の大学等で行

う。

詳細は、別途通知す

る。

10月12日（月）

午前10時

 合格者に文書で通

知するほか、合格者

の受験番号を県庁本

庁舎南玄関の掲示板

及び埼玉県警察ホー

ムページに発表日の

午前10時から７日間

掲示する。

第
二
次
試
験

 10月17日（土）又は10月18日（日）の

いずれか１日及び11月23日（月）から11

月30日（月）までのいずれか１日に、埼

玉県警察学校で行う。

12月23日（水）

午前10時